Приложение N 1
к Регламенту

Уведомление
о проведении внеочередного общего собрания собственников

помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
____________________ в форме заочного голосования

в электронном виде с использованием системы ЕИАС ЖКХ МО

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

Просим Вас принять участие в общем собрании собственников помещений
в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ____________________ в
форме заочного голосования в электронном виде с использованием системы
ЕИАС ЖКХ МО https://dom.mosreg.ru, проводимом по инициативе
____________________

СОБРАНИЕ СОСТОИТСЯ:
С использованием системы ЕИАС ЖКХ МО в электронном виде

ЗАОЧНАЯ ФОРМА:
Дата начала голосования __________ "__" __________ 2021 года.
Дата окончания приема решений собственников __________ "__"

__________ 2021 г.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений:
________________________________________________________________

_______.
ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ:

Проведение собрания в форме заочного голосования.
1. О смене способа управления многоквартирного дома, расположенного по

адресу: ____________________ на непосредственный способ управления.

ИНИЦИАТОР СОБРАНИЯ                                    /____________________
                                                            (подпись)